año 2019. 

Así mismo se hace constar que la señora MARIA DEL CARMEN BO~ARELLI 
COVIELLA ocupaba la posición de SOUS CHEF en el proceso de c·octNA -
RESTAURANTE PLAY A BLANCA, devengando -al momento de su salida,· un saiario 
ordinario mensual de DOP93,600.00 (noventa y tres mil seiscientos pesos 
dominicanos con 00/100), más propina legal. 

Esta certificación se expide a solicitud de la parte interesada, en Punta Cana, 
Higüey, provincia La Altagracia, los veinticinco (25) días del mes de marzo del año 
2022. 

Atentamente, 

PENSACION

[...]

en nuestra empresa desde el 1 ero de Agosto del 1993 hasta. el 26 de Octubre 
del 2013 ocupando la posición de Chef Ejecutivo/Gerente Operacional de 
nuestro restaurante Vesuvio Malecon (ANIBONCA,SRL. RNC 
101038071) 

La Sra. Maria del Carmen Bonarelli devengaba una compensación mensual 
de RD$150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos con 00/100), más propina 
legal anscendientes a RD$50,000.00 y otros beneficios que otorgaba nuestra 
empresa. 

Se expide la presente certificación a solicitud de la parte interesada para los 
fines de lugar, en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional.